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Nyheder 
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Bruges bl.a. til tidsstyret publicering af nyheder og stillingsopslag. Sikrer 
aktualitet på websitet, da forældede nyheder automatisk skjules

Nyheder er ren dynamik 

Nyheder gør et website dynamisk og giver flere besøg. Det kan være ny-
heder om produkter og serviceydelser, eller nyheder om virksomheden selv 
– måske om nye ansatte. En nyhedsside kan også være et godt middel til at 
henlede den besøgendes opmærksomhed på nyt indhold på websitet. 

Opret og vis nyheder med få klik 

Nyheder oprettes nemt og hurtigt i en nyhedsdatabase. Så kan du nemlig 
oprette nyhederne ét sted – uden at skulle tænke på opsætning af nyheds-
sidernes layout. Nyheden bliver automatisk vist på den publiceringsdato 
og evt. det klokkeslæt, du angiver, og på de sider, der på forhånd er ind-
stillet til at vise den pågældende nyhedskategori – det sker helt automatisk. 

Sikker aktualitet 

Med datostyret publicering er det nemt at sikre aktualitet på nyhedssider-
ne, da man dels kan sørge for, at gamle nyheder automatisk bliver skjult, 
dels kan fremdatere nyheder, så man er sikker på, at en bestemt nyhed 
bliver vist på den ønskede dag – også når websitets administrator er på 
ferie. Datostyret publicering kan også bruges til fx ressourcebesparende 
administration af stillingsopslag, således at stillingsopslagene automatisk 
skjules, når ansøgningsfristen er overskredet. 

Fuldt overblik og mulighed for søgning 

Nyhedssider kan indstilles til at vise alle eller udvalgte nyheder; fx de sene-
ste 5 nyheder inden for en bestemt kategori. En anden nyhedsside kan 
fungere som nyhedsarkiv med visning af alle gamle nyheder. Nyhedssider 
kan desuden indstilles til kun at vise et bestemt antal nyheder i oversigten 
med bladrefunktioner som hos søgemaskiner. Nyhedssider indeholder 
desuden indbyggede søgefunktioner, som kan gøre tilgængelige for web-
sitets gæster. Det er især en fordel, hvis nyhedssiden viser mange nyheder. 

Lad gæsterne abonnere på nyheder via RSS 

RSS giver webgæster mulighed for at abonnere på fx nyheder; dvs. web-
gæsten får automatisk vist nye nyheder i sin RSS-læser – uden at besøge 
selve websitet. Med peg-og-klik kan du oprette et RSS-side, der viser alle 
eller udvalgte nyheder som et såkaldt RSS-feed. RSS-feed'et opdateres 
automatisk, når der publiceres nye nyheder. På den måde kan du nemt og 
hurtigt tilbyde websitets gæster at abonnere på websitets nyheder, stil-
lingsopslag og andet indhold, som publiceres ved hjælp af Nyheder. 

Muligheder  
> Fremdater en nyhed, så den først 

bliver vist på den valgte dato. 

Angiv en udløbsdato, hvis nyhe-

den skal skjules på en bestemt 

dato 

> Kategoriser nyhederne og vis 

forskellige typer nyheder til for-

skellige gæster 

> Vis aktuelle nyheder på én side og 

gamle nyheder på en anden 

> Indbyggede søgefunktioner kan 

slås til eller fra efter eget valg  

> Opret med få klik et eller flere 

RSS-feeds med nyheder, som 

gæsterne kan abonnere på 
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Funktioner 

 Tidsstyret publiceringskontrol via nyhedsdato og udløbsdato 

 Mulighed for aktivering af klokkeslætsstyret publicering 

 Vælg hvilket datoformat, nyhederne skal vises med 

 Kategoriser nyhederne efter eget valg 

 Tildel hver nyhed op til 3 kategorier 

 Tilpas nyhedsoversigten nemt og hurtigt via SmartView 

 Mulighed for hierarkiske kategorier (opret evt. underkategorier til en kategori) 

 Frit antal nyhedssider 

 Peg-og-klik-oprettelse af RSS-sider til visning af nyhederne i RSS-format 

 Indbygget søgefunktion på alle nyhedssider, som kan slås til efter ønske 

 Lad gæsten søge på tekst og/eller nyhedskategori 

 Definer et internt dato-filter på en side, så den kun viser udvalgte nyheder 

 Definer et internt kategori-filter på en side, så den kun viser udvalgte nyheder 

 Mulighed for "arkivsider", som automatisk viser forældede/udløbne nyheder 

 Bloker for uautoriseret visning af skjulte nyheder 

 Opbygning af nyhedsoversigter og detaljevisning ved hjælp af peg-og-klik layout-
tabel. Celler i layouttabellen kan sammenlægges, skjules og indsættes som indlej-
rede layouts i den overordnede layouttabel. 

 Opbygning af nyhedsoversigter og detaljevisning i HTML-tilstand. 

 Mulighed for visning af nyhedsoversigt i spalter 

 Indbygget billedarkiv med MultiUpload af mange billeder på én gang og funktio-
ner til nem kategorisering, søgning og sortering 

 Billeder kan evt. vises med fast bredde, så de får et ensartet udseende på nyheds-
siden. 

 Mulighed for visning af billeder i original størrelse i et nyt vindue 

 Faste felter til fx overskrift, publiceringsdato, kilde, forfatter, tekst samt link (e-mail 
link, links til interne/eksterne sider eller fillinks (kræver Filarkiv)) 

 Hvis websitet indeholder Eksternt login, kan du personalisere nyhedssider i forhold 
til registrerede gæsters interesser 

 Import og eksport af nyheder 

 Mulighed for flere nyhedsdatabaser – fx til forskellige sprog (tilkøb) 
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